
Släpp loss organisationens kreativitet 
med Adobe Creative Cloud for enterprise.
Adminkonsolen ger dig kontroll.



Creative Cloud for enterprise tillhandahåller 
praktiska dator- och mobilverktyg och tjänster  
för smidiga designarbetsflöden med kapacitet  
för automatisering och IT-integrering i en  
skyddad affärsmiljö. 

Creative Cloud for enterprise ger en mycket skalbar 
lösning som kan växa med organisationen, och 
erbjuder exklusiva verktyg och tjänster som hjälper 
organisationen att samarbeta effektivt och ordna det 
kreativa arbetet på ett smartare sätt.

Adobes Admin Console gör det enklare att hantera 
Creative Cloud-licenserna för organisationen 
och erbjuder nya sätt att automatisera 
användarhanteringen och hålla kontroll.

Vad är Adobes adminkonsol?

Admin Console är det centrala navet där ni kan hantera 
organisationens alla Adobe-produkter. Adminkonsolen 
drivs av Adobe och är tillgänglig via webbläsaren. Den 
ger en direkt överblick över vilka som har tilldelats era 
Adobe-produkter och -tjänster och gör det enkelt att 
lägga till licenser och installera uppdateringar.

Adminkonsolen ger er detta:

Få ut maximalt med Adobe  
Creative Cloud for enterprise. 

Vill du veta mer?

Besök www.adobe.com/go/10120-Brochure-CCE-SE 
och titta på videorna som visar allt ni kan göra med 
adminkonsolen. Eller kontakta er Adobe-återförsäljare 
för mer information. 

Säkerhet på 
enterprise-nivå

Avancerad 
användarautentisering  
och användarhantering

Företagssupport och 
ett obegränsat antal 
expertsessioner 

Flera adminroller 
för bättre hantering 

Bättre  
användarhantering    



Användar- och licenshantering 
på ett enkelt sätt.

Admin Console ger en snabb och tydlig överblick 
över exakt till vilka organisationens Adobe-
produkter och -tjänster är tilldelade. Den visar 
också förnyelsedatumet för avtalet när alla årliga 
prenumerationslicenser förfaller och behöver 
förnyas. Med ett gemensamt förnyelsedatum 
minskar pappersarbetet avsevärt och sparar en 
massa tid. 

Tilldela kontotyper som erbjuder bättre säkerhet 
och kontroll. 

Creative Cloud for enterprise erbjuder två 
kontoformat som är bättre lämpade för företag. Ett 
konto med Enterprise ID ägs av organisationen, inte 
slutanvändaren. Ni kan sätta högre krav på lösenord 
och en tidsgräns efter vilken lösenordet upphör att 
gälla – lösenordet bevaras hos Adobe. Ett Federated ID 
är detsamma som ett Enterprise ID, men lösenorden 
bevaras hos er organisation. Ni kan använda verktyget 
CC User Sync för att länka er interna Active Directory 
till adminkonsolen och kombinera detta med samlad 
inloggning, så att era användare och deras data loggas 
och synkas automatiskt. 

Dessa åtgärder säkerställer att Creative Cloud for 
enterprise följer den strikta standarden ISO 27001  
om säkerhet. 

Om en slutanvändare lämnar organisationen och 
deras licens återkallas förlorar de genast åtkomsten 
till programvaror och filer som ligger i Adobes moln. 

Lägg enkelt till och hantera användare.

Innan någon av medarbetarna kan använda Creative 
Cloud behöver ni lägga till dem som användare i 
adminkonsolen. Det blir mycket enklare att hantera 
mängder av användare via användargrupper och 
produktgrupper. 

En användargrupp är ett knippe  användare som kan 
bulktilldelas specifika produkter. Exempel: ni kan skapa 
en användargrupp kallad ’tryckdesigners’, lägga till alla 
sådana användare och tilldela alla i gruppen en licens 
för CC Alla program.

En produktgrupp är en konfiguration av licenser 
och tjänster. Ni kan ange Adobe-licensen här och 
ha kontroll över alla enskilda Adobe-tjänster och 
tilldela enskilda användare eller användargrupper en 
produktgrupp. Ni kan också dela upp administrationen i 
CCE Admin Console – ni kan till exempel ange separata 
adminroller till olika användargrupper, produktgrupper, 
driftsättning av program eller support.



Beställ extra licenser när  
organisationen växer.

När ni behöver lägga till fler Creative Cloud-
licenser för nyanställda kan ni beställa 
dem direkt inifrån adminkonsolen. Gå till 
produktöversikten, välj de ytterligare program 
ni behöver från produktkatalogen och skicka 
ordern direkt till Adobes kontoansvariga 
eller auktoriserade Adobe-återförsäljare. När 
ordern behandlats och bekräftats visas de nya 
licenserna i adminkonsolen och därifrån kan 
ni tilldela dem de nyanställda.  

Hantera uppdateringarna på  
det sätt som passar er.

Med Adobe Creative Cloud blir ny 
teknologi och innovationer tillgängliga för 
medlemmarna så snart de släppts. Det är 
alltså viktigt att hålla teamets programvaror 
uppdaterade så att alla kan dra nytta av det 
allra senaste. 

Det finns flera sätt att hantera uppdateringar 
på. Ni kan välja att användarna ska få 
uppdatera sin egen programvara direkt eller 
bygga ett helt nytt paket med uppdateringar 
i adminkonsolen som kan installeras på 

alla datorer med lösningar som Microsoft 
SSCM. Ni kan också använda Adobes 
Remote Update Manager för att trigga 
uppdateringsprocessen på alla klientdatorer 
via ett kommandoradsgränssnitt. 

Bättre kontroll på företagstillgångar.

Creative Cloud Storage och Creative Cloud 
Libraries gör det enklare att dela tillgångar med 
andra. Men Creative Cloud for enterprise ger 
er också kontroll över hur ni delar tillgångarna 
i organisationen. Med en ny funktion som är 
tillgänglig när ni använder Enterprise ID eller 
Federated ID gör det möjligt att begränsa 
delningen av publika länkar till onlinetillgångar 
med användare utanför organisationen. Det 
ger er bättre kontroll över vilka tillgångar som 
finns tillgängliga.

Creative Cloud for enterprise tillgodoser de 
tuffaste av marknadskrav genom ett digitalt 
ekosystem där IT har kontroll, i kombination 
med ett Federated ID och dedikerad kryptering. 
Denna strategi används nu framgångsrikt av 
både kommuner, multinationella företag  
och banker.

Experthjälp när ni behöver den.

Med Creative Cloud for enterprise är det 
alltid lätt att få teknisk support av Adobes 
experter. Ett personligt introduktionssamtal 
är automatiskt inkluderat med en CCE-
licens. Denna timslånga fjärrsession med en 
introduktionsspecialist från Adobe hjälper er att 
komma igång med adminkonsolen. Experten 
kan besvara alla frågor om användarhantering, 
automatisering, driftsättning av programvara 
och andra tekniska ämnen. 

När organisationen har kommit igång kan ni 
också schemalägga expertsessioner om IT 
eller kreativa ämnen. Dessa halvtimmeslånga 
personliga sessioner gör det möjligt att 
diskutera bestämda ämnen, oavsett om 
det handlar om användning av lager i 
Photoshop eller hur man använder Creative 
Cloud Packager. Avtalet ger er rätt att få ett 
obegränsat antal expertsessioner per år – boka 
dem genom vårt Business Support-team eller 
direkt via adminkonsolen.

Håll er à jour. På ert eget sätt.
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Open

Update

Vill du veta mer?

Besök www.adobe.com/go/10120-Brochure-CCE-SE  
och titta på våra videor för att lära dig mer om 
adminkonsolen. Läs mer om Creative Cloud for 
enterprise. Kontakta någon av Adobes auktoriserade 
återförsäljare eller besök webbplatsen. 


